



Date: 18.06.2022

To. The Manager (Listing) National Stock Exchange of India Ltd., Exchange Plaza, C-1, Block G, Bandra Kurla Complex, Bandra (E) Mumbai - 400051

To. The Manager (Listing) BSE Ltd. Phiroze Jeejeebhoy Towers Dalal Street, Mumbai-400001

**NSE Symbol: AVROIND** 

BSE Scrip Code: 543512

Sub: Disclosure under Regulation 30 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosures Regulations), 2015- Public Announcement by IRP in the matter titled as Prayag Polytech Private Limited Vs Avon Moldplast Limited

With reference to Regulation 30 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 read with Para A of Part A of Schedule III of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 and in continuation of our intimation dated 14th June, 2022, we hereby attach a copy of public announcements made by IRP on 16th June, 2022 in Form A under Regulation 6 of the Insolvency and Bankruptcy Board of India (Insolvency Resolution Process for Corporate Persons) Regulations, 2016.

GHAZIABAD

This is for your information and record.

Thanking You, Yours Faithfully,

For Avro India Limited

Sumit Bansal

(Company Secretary & Compliance Officer)

Membership No: A42433

Encl: As Above







AVRO INDIA LIMIT

(Formerly known as AVON MOLDPLAST LIMITED)

## प्रपत्र ए सार्वजनिक उद्घोषणा

(भारतीय दिवाला तथा दिवालिया मंडल (कॉर्पोरेट व्यक्तियों के लिए दिवाला प्रस्ताव प्रक्रिया) विविवयम, 2016 के विवियमन 6 के अंतर्गत)

## एवन मोल्डप्लास्ट लिमिटेड, अव एवरो इंडिया लिमिटेड के नाम से जाना जाता है, के क्रेडीटरों के ध्यानार्थ

_	संबंधित विवरण		
1	कांनीरेट श्रणधारक का नाम	एवन मोल्डप्लास्ट लिमिटेड जिसे अब एक्से इंडिया लिक्टिड के नाम से जाना जाता है	
2	कोर्नेरिट प्रणधारक के निगमन की तिथि	01.07.1996	
3	यह प्राधिकरण जिसके अंतर्गत कॉर्पेरिट ऋणधारक निर्मामत/पंजीकृत है	आरओबी-कानपूर	
4	कॉर्वेरिट पहचान संख्या/कॉर्वेरिट ऋगधारक का सीमित देवता पहचान संख्या	L25200UP1996PLC101013	
	क अपालप का (पाद काइ हा) पता	ए-7/36-39, जीटी रोड औद्योगिक क्षेत्र के दक्षिण में, इसेक्ट्रोस्टीस कास्टिंग कंपाउंड, गाजियाबाद, यूपी 201009	
	करेंगेरेट बणबारक के संदर्भ में दिवाला आरंब होने की तिथि		
7	दिवाला प्रसाद प्रक्रिया के समापन की अनुमानित तिथी	10.12.2022	
8	अंतरिमधसाव व्यवसायी का नाम, रंजीकरण संख्या, जो अंतरिम प्रसाव व्यवसायी के रूप में कार्यरत है	पराग बिंग्स पंजी. नं. IBBI/IPA-001/IP-P-02127/2020-21/13322	
9	बोर्ड में यथा पंजीकृत, अंतरिम प्रस्ताव व्यवसायी का पता एवं ईयेल:	1002-बी, प्लॉट नंबर 11, एस्डेक्जे अगर्टमेंट, सेवटर -4, वैशाली, गाजिपाबाद, पू.ची. 201010. sparagea@yahoo.co.in	
10	अंतरिम प्रस्ताव व्यवसायी के साब पत्रावार के लिये प्रवृक्त होने वाला पता तथा ईवेल	cirpavro@gmail.com	
11	दावे जमा करने की अतिम तिथि	27.06.2022	
12	अंतरिम प्रस्ताव व्यवसायी द्वारा बुर्जिक्ट किया गवा, धारा 21 की उप-धारा (6ए) के फूबंध (बी) के अंतर्गत, क्रेडीटर का वर्ग, पदि कोई हो	लागू नहीं	
13	किसी वर्ग में क्रेडीटर्स के प्राधिकृत प्रतिनिध के रूप में कार्ड करने के लिये पहचान किये गये दिवालियापन स्पन्नसायीयों का नाम (प्रत्येक वर्ग से तीन नाम)	सागु नहीं	
14	(अ) संबंधित प्रयः, तथा (व) प्राध्यकृत प्रतिनिधियों का विवरण उपलब्ध है:	केब सिक: www.ibbi.gov.in श्रीतिक पता: 423-श्री, पींसिकिक विद्वारेस पार्क, बर्ह्नट , साहिबाबाद औद्योगिक बेब, गांजियाबाद, यू.पी. 201010.	

मे. एवरो इंडिया लिमिटेड के क्रेडीटरों को निर्देश दिया जाता है की, प्रविष्टि ने. 10 में बॉर्यंत पते पर अंतरिम प्रसाव व्यवसायीयों के पास 2 7.06.2022 तक बा उसके पूर्व अपने दावे प्रमाण के साथ जमा करें।

फापनाशियल केडीटर्स केवल इलेक्ट्रॉनिक पर्दात से ही अपने टावे का प्रमाण जमा कर सकते है. अन्य सभी क्रेडीटर्स व्यक्तिगत, डाक हारा अथवा इलेक्ट्रॉनिक माध्यमों से अपने दावे काप्रमाण जमा कर सकते है।

प्रविद्धी क्र. 12 में वर्णित वर्ग से संबंधित फायनाश्चित्रका क्रेडिटर, फॉर्म सीए में वर्ग के अधिकृत प्रतिनिधि के रूप में कार्य करने के लिए प्रविद्धि संख्या 13 में सूचीबद्ध तीन दिवाला पेशेवरों में से अधिकृत प्रतिनिधि की अपनी पसंद का संकेत देगा। लागू नहीं।

दावे का गत्रत अथवा बामक प्रमाग जमा करने पर दंहित किया जा सकता है।

हस्तासर/-

अंतरिम प्रस्ताय व्यवसायी का नाम और हसाक्षर

पराग सिपल

स्थान: गाजिबाबाद

तिपत्ती: 16.06.2022

पंजीकरण क्र. - IBBI/IPA-001/IP-P-02127/2020-21/13322



## FORM A **PUBLIC ANNOUNCEMENT**

[Under Regulation 6 of the Insolvency and Bankruptcy Board of India (Insolvency Resolution Process for Corporate Persons) Regulations, 2016)

## FOR THE ATTENTION OF THE CREDITORS OF AVON MOLDPLAST LIMITED NOW KNOWN AS AVRO INDIA LIMITED

Parama	RELEVANT	PARTICULARS
1.	Name of corporate debtor	AVON MOLDPLAST LIMITED NOW KNOWN AS AVRO INDIA LIMITED
2.	The state of the s	01/07/1996
3.	incorporated / registered	ROC-KANPUR
4,	identification No. of corporate debtor	Registration No. 101013 L25200UP1996PLC101013
	Address of the registered office and principal office (if any) of corporate debtor	A-7/36-39, SOUTH OF GT ROAD INDUSTRIAL AREA ELECTROSTEEL CASTING COMPOUND GHAZIABAD UP 201009
6.	respect of corporate debtor	13/06/2022
7.	Estimated date of closure of insolvency resolution process	10/12/2022
8.	Name and registration number of the insolvency professional acting as interim resolution professional	PARAG SINGHAL Reg. No. IBBUIPA-001/IP-P-02127/2020-2021/13322
9.	Address and e-mail of the interim resolution professional, as registered with the Board	1002-B, Plot No.11, Eldeco Apartment, Sector-4, Vaishali, Ghaziabad, U.P. 201010 sparagca@yahoo.co.in
10.	Address and e-mail to be used for correspondence with the interim resolution professional	cirpavro@gmail.com
11.	Last date for submission of claims	27/06/2022
140000	Classes of creditors, if any, under clause (b) of sub-section (6A) of section 21, ascertained by the interim resolution professional	NA
	Names of Insolvency Professionals identified to act as Authorised Representative of creditors in a class (Three names for each class)	NA .
14.	(a) Relevant Forms and (b) Details of authorized representatives are available at:	Web link: www.ibbi.gov.in Physical Address: 423-B, Pacific Business Park, Site IV, Sahibabad Industrial Area, Ghaziabad, U.P. 201010

The creditors of M/S AVRO INDIA LIMITED, are hereby called upon to submit their claims with proof on or before 27.06.2022 to the interim resolution professional at the address mentioned against entry No. 10.

The financial creditors shall submit their claims with proof by electronic means only. All other creditors may submit the claims with proof in person, by post or by electronic means.

A financial creditor belonging to a class, as listed against the entry No. 12, shall indicate its choice of authorised representative from among the three insolvency professionals listed against entry No. 13 to act as authorised representative of the class [specify class] in Form CA-N.A.

Submission of false or misleading proofs of claim shall attract penalties.

PARAG SINGHAL

Name and Signature of Interim Resolution Professional

Place: Ghaziabad

Date:16.06.2022

REGD. NO. IBBI/IPA-001/IP-P02127/2020-2021/13322